多连片式电阻器
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
E
1
X
2
B
3

2元件 4元件 8元件
电 路 结 构
型号命名方式
结构图（例：凹电极）
Feb. 201803
多连片式电阻器
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
–60 –40 –20 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
0
20
40
60
80
100
70 °C–55 °C
125 °C
环境温度 (°C)
额
定
功
率
比
 (
%
)
型　号
（形状）
额定功率
（70°C）
(W/元件 )
元件最高
电压 (1)
 (V)
最高过载
电压 (2)
 (V)
电阻
值容差
(%)
电阻值范围
（Ω）
电阻温度系数
(×10-6/°C)
类别
温度范围
(°C)
AEC-Q200
Grade
EXB14V
(0603×2) 0.031 12.5 25 ±5  10 ~ 1M (E24)
<10 Ω :
–200~+600
10 Ω~1M Ω :
±200
–55~+125 –
EXB18V
(0603×4)
0.031
（0.1 W/组件 )
12.5 25 ±5  10 ~ 1M (E24) –55~+125 –
EXB24V
(1005×2) 0.063 50 100 ±5  1 ~ 1M (E24) –55~+125 Grade 1
EXB28V
(1005×4) 0.063 50 100 ±5  1 ~ 1M (E24) –55~+125 Grade 1
EXB2HV
(1605×8)
0.063
（0.25 W/组件 )
25 50 ±5  10 ~ 1M (E24) –55~+125 Grade 1
EXB34V
(1608×2) 0.063 50 100 ±5  1 ~ 1M (E24) –55~+125 Grade 1